Tên dự án: Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường, hệ thống thoát nước trên 

đoạn Km33-Km36 và đoạn Km51-Km56, QL.43, tỉnh Sơn La. 

2. Tên gói thầu: Thẩm tra thiết kế BVTC, DT. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm Kỹ thuật đường bộ. 

4. Giá trúng thầu: 108.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh tám triệu 

đồng). Giá trúng thầu đã bao gồm các khoản phí, thuế giá trị gia tăng 10%. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước (Sự nghiệp chi hoạt động kinh tế 

đường bộ). 

6. Thời gian thực hiện gói thầu/hợp đồng: 20 ngày. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2.